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Ochotnicza Straż Pożarna z Kasiny Wielkiej otrzymała nowy
samochód bojowy
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W sobotę, 8 listopada 2014 roku, Ochotnicza Straż Pożarna w Kasinie Wielkiej otrzymała
nowy samochód bojowy marki Mercedes.

Uroczystość  poświecenie i przekazania tego samochodu braci strażackiej rozpoczęła się Mszą świętą,
którą  odprawił  kapelan  małopolskich  strażaków ks.  kpt.  Władysław Kulig  w koncelebrze  z  ks.
Gracjanem Hebdą i  ks. Janem Zającem. W słowie skierowanym do druhów - strażaków i zebranych
gości  ks.  kapelan wspomniał  o wielkiej  radości  z  faktu otrzymania nowego samochodu, ale też
podkreślił, że jest to wielki obowiązek i zarazem  odpowiedzialność dla miejscowych ochotników.
Życzył  strażakom, aby  dbali o sprzęt, który został im powierzony, a także zawsze nieśli pomoc
potrzebującym.

Po Eucharystii pododdział wraz z orkiestrą i zebranymi gośćmi udał się na drugą część uroczystości -
poświęcenie  i  oddanie  do  użytku  nowego  samochodu.  Przed  remizą  OSP  odbył  się  przegląd
pododdziału.  Prezesowi Zarządu Wojewódzkiego Związku OSP RP dh.  Edwardowi Siarce raport
złożył  Komendant Miejsko -  Gminny Związku OSP RP dh. Marek Szczypka.Wśród gości, których
powitał Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba obecni byli: Edward Siarka Prezes Wojewódzkiego
ZOSP RP, Grzegorz Biedroń Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, dh. Kazimierz Czyrnek -



Wiceprezes Zarządu Wojewódzkiego OSP RP, przedstawiciel Komendanta Małopolskiej Państwowej
Straży Pożarnej, Komendant Państwowej  Straży Pożarnej w Limanowej mł. brygadier Janusz Kurzeja,
Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji insp. Roberta Hahna, Prezes Miejsko  - Gminnego
Zarządu  Związku OSP RP Tadeusz Patalita,  Starosta Limanowski Jan Puchała, Radni Gminy Mszana
Dolna z Janem Chorągwickim  Przewodniczącym Rady na czele, Prezesi i Naczelnicy jednostek OSP z
terenu miasta i gminy Mszana Dolna, delegacja młodzieży z ZPO wraz z dyrektor Janiną Ziemianin
oraz  zespół  regionalny  „Kasinianie  –  Zagórzanie”  i   orkiestra  dęta  „Echo  Zagórzan”,  a  także
 mieszkańcy Kasiny Wielkiej.

Po poświęceniu samochodu  przez księży: Gracjana Hebdę i Jana Zająca, samochód oficjalnie dla
jednostki przekazał Wójt Gminy Bolesław Żaba w asyście  Prezesa Związku OSP RP Edwarda Siarki
oraz mł. brygadiera Janusza Kurzei Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Nowy samochód bojowy dla OSP Kasina Wielka zakupiono dzięki wsparciu finansowemu Zarządu 
Głównego Państwowej Straży Pożarnej,  Zarządu  Głównego  Ochotniczych Straży Pożarnych RP,
Zarządu Małopolskiej Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, Urzędu  Gminy Mszana
Dolna oraz środkom własnym OSP Kasina Wielka i Kółka Rolniczego w Kasinie Wielkiej.

Wszystkim darczyńcom serdecznie dziękujemy za okazaną pomoc finansową i   merytoryczną w
pozyskaniu nowego samochodu bojowego dla naszej jednostki. Mamy nadzieję, że samochód służył
będzie jednostce i wszystkim potrzebującym przez długie lata.
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